主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月18日
發文字號： 府文圖二字第1123816890號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明八

​為推廣閱讀，本府文觀處辦理「傷痕文學-大學的脊梁新

書分享會」講座，請各單位務必指派1-2名人員參加，並

准以公假辦理，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

五、

​

為閱讀推廣，辦理實體講座1場次。

本次邀請知名作家—楊渡老師來演講，並分享最新力作:
大學的脊梁，另前台大校長-管中閔也蒞臨現場。透過這

一場演講，讓大家更理解書中攸關大學自治和學術自由

的歷史事件，也將成為這段歷史另一面向的記載。

上開講座辦理日期及場次如下:
日期及時間：112/9/19(二)、pm:2:00--4:00；
報名起訖時間:112/8/17--112/9/17；
地點:本府大禮堂。

請至公務人員終身學習入口網報名（https://lifelonglearn.d
gpa.gov.tw/search.aspx#），上開場次之講座全程參與核予

2小時終身學習時數認證。

為落實防疫及節能減碳政策，請自備環保杯，並請自主

管理視課程當天健康情形配戴口罩。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 張心怡
電話 ： 05-5523214
傳真 ： 05-5353790
電子信箱 ： ylhg68130@mail.yunlin.gov.tw

1120023612

總收文　112/08/21

第1頁，共2頁

六、

七、

若有相關問題請洽詢文觀處張小姐(連絡電話：05-552321
4，傳真：05-5353790)。
檢附流程等相關資料。

正本：本府各單位(本府文化觀光處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、
本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中小學(揚子學校財
團法人雲林縣揚子高級中等學校、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立正心

高級中學、雲林縣私立永年高級中學、福智學校財團法人雲林縣福智高級中等

學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學除外)、本縣各鄉鎮
市公所

副本：本府文化觀光處文化資產科、本府文化觀光處表演藝術科、本府文化觀光處展

覽藝術科、本府文化觀光處藝文推廣科、本府文化觀光處觀光行銷科、本府文

化觀光處觀光發展科、本府文化觀光處圖書資訊科 112/08/21
11:06:18

第2頁，共2頁